                                                                                                                  Tuchola 04.10.2013 

Uczestnicy postępowania 
Dotyczy : przetargu nieograniczonego na „Zakup i dostawę leków“ 

Nr postępowania: N ZOZ XII/ 9 /2013 

W dniu  24.09.2013r. wpłynęły pytania.    

1) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu nr 3 pozycji nr 3 i 4 do oddzielnego Pakietu ze względu na możliwość zaoferowania korzystniejszych cen?

Odpowiedź : Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
2) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie leków z Pakietu nr 3 poz. 3 i 4 (szybko działającego analogu insuliny ludzkiej w roztworze do wstrzykiwań 100 j.m./wkład 3 ml oraz insuliny ludzkiej o przedłużonym działaniu NPH w postaci zawiesiny do wstrzykiwania 100 j.m/wkład 3 ml) w wygodniejszym w użyciu wstrzykiwaczu SoloStar? 

Odpowiedź :  Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
3) Czy Zamawiający określi ilość leków z Pakietu nr 3 (pozycja nr 3 i 4) uwzględniając podział dla każdej z jednostek zamawiających? 

Odpowiedź : Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
4) § 1 ust.1 Umowy –czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie zapisu  poprzez dodanie sformułowania „z uwzględnieniem postanowień niniejszej umowy poniżej w tym §4  ust.4.”?     

Odpowiedź : Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy.
5) § 2 ust.2 Umowy –czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania po słowach „transportem Wykonawcy” sformułowania „ lub za pośrednictwem wyspecjalizowanego przewoźnika” ?     

Odpowiedź : Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy.

6) § 3 ust.3 Umowy –czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania po słowach „dopuszczają” sformułowania „ w wyjątkowych przypadkach gdy brak na rynku leków będących przedmiotem umowy (w tym wskazanych w § 9 ust.6)” ?     

Odpowiedź : Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy.

7) § 3 ust.4 Umowy –czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania po słowach „i w określonym terminie” sformułowania „ o ile termin ten zostanie przekroczony o 24 godziny” ?     

Odpowiedź : Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy.

8) § 4 ust.1 i ust.2 Umowy –czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie zapisu  poprzez dodanie sformułowania „z uwzględnieniem postanowień niniejszej umowy poniżej w tym  ust.4 poniżej.”?     

Odpowiedź : Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy.

9) § 4 ust.4 Umowy –czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie zapisu  poprzez (a) wykreślenie zdania ostatniego, (b) dodanie na zakończenie  sformułowania: „ Zmiany cen, o których mowa powyżej, wywołane wprowadzeniem regulacji przepisami powszechnie obowiązującymi nie wymagają zawierania przez strony pisemnych aneksów do umowy” ?

Odpowiedź : Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy.

10) § 8 Umowy –czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykreślenia z tego postanowienia zdania: „jeżeli są one cenami niższymi od ustalonych.” ?

Odpowiedź : Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy.

11) § 9 ust.3 Umowy –czy Zamawiający  wyrazi zgodę na modyfikację zapisu poprzez dopisanie w zdaniu pierwszym po słowie” Wykonawca”  sformułowania „ w razie uznania zasadności zgłoszonej reklamacji” ?

Odpowiedź : : Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy.

12) § 9 ust.4 Umowy –czy Zamawiający  wyrazi zgodę na modyfikację zapisu poprzez dopisanie po słowie” Wykonawca”  sformułowania „ w razie uznania zasadności zgłoszonej reklamacji” ?

Odpowiedź : Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy.

13) § 9 ust.5 Umowy –czy Zamawiający  wyrazi zgodę na modyfikację zapisu poprzez dopisanie po słowie” Wykonawca”  sformułowania „ w razie uznania zasadności zgłoszonej reklamacji” ?

Odpowiedź : Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy.

14) § 10 ust.3  Umowy –czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykreślenia  tego postanowienia? 

Odpowiedź : Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy.

15) § 13 ust.1 Umowy –czy Zamawiający  wyrazi zgodę na modyfikację zapisu poprzez dopisanie po słowie” niniejszej umowy”  sformułowania „ z zastrzeżeniem wyjątków wskazanych niniejszą umową, w tym §4 ust.4 powyżej” ?

Odpowiedź : : Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy.

